
Ubytování v Pekle

www.ubytovani-v-pekle.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: 470,- Kč na osobu a den

Letní sezona - ceny

Ubytování: 440,- Kč na osobu a den

Období mimo sezónu - ceny

440,- Kč na osobu a den

Slevy:

Při pobytu na celý týden je možná sleva

Další informace:

Za rodinného miláčka (pejska nebo kočičku) účtujeme 150,- až 250,- Kč za den dle rasy. Cena rekreačního

poplatku, který činí 15,- Kč na osobu a den, není zahrnut v ceně ubytování. Při pobytu pouze na víkend (2

noci) se cena navyšuje na 500,- Kč. Připlácí se za spotřebovanou energii.

Stravování

Snídaně neposkytujeme. Hosté se stravují z vlastních zdrojů.


